－1－

普发改投〔2021〕1号

关于顾正红纪念馆改扩建工程

可行性研究报告（扩初深度）的批复

长寿路街道办事处:

你单位报来的《关于顾正红纪念馆改扩建工程可行性研究报

告的请示》(长街办〔2020〕17号)文收悉。经研究，批复如下：

一、为更好地发挥顾正红纪念馆爱国主义教育活动，弘扬爱

国主义精神，增强党的感召力、祖国的向心力、中华民族的凝聚

力，同意实施顾正红纪念馆改扩建工程。

二、该工程位于普陀区澳门路 300 号，原有建筑面积约 194

平方米，拟扩建建筑面积约 199 平方米，改扩建后总建筑面积约

393平方米。

×××××文件

 －2－

三、该工程总投资估算 464万元，其中工程建安费 359万元，

工程建设其他费 83 万元，预备费 22 万元。所需资金由区财政统

筹协调解决。

四、同意该项目采用代建制。

项目代码：31010700244340320201A3101003。

请接此批复后，进一步优化方案，并抓紧组织实施。

普陀区发展和改革委员会

                            2021年 1月 6日

上海市普陀区发展和改革委员会 2021年 1月 6日印发

抄送：区建管委，区规划资源局，区财政局，区审计局，区文旅局。